
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 19.03.2025 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 

 

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej 050323C ul. Spokojna o 050361C ul. Gwarna w Osówcu 

 

Nr postępowania: 271.13.2025 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2024 poz. 1310 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 10 , złożoną przez Lider: Dromaks Sp. z o.o.  

ul. Wyczynowa 4; 86-065 Lisi Ogon  oraz Partner:  Dromaks Piotr Myszkier ul. Żytnia 25   

85-356 Bydgoszcz 

NIP  9531785694Ranking złożonych ofert :  

 

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

AFFABRE Sp z o.o. 

ul. Inwalidów 1  85-727 Bydgoszcz 

NIP  5540307851 

146,88 120,00 266,88 

2. BETPOL S.A. 

ul. Inwalidów 49  85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540384946 

136,11 120,00 256,11 

3. PROJBUD DROGOWNICTWO Sp. z o.o.  

ul. Nizinna 1 86-005 Białe Błota 

NIP 9671430117 

138,36 120,00 258,36 

4. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowe ALFA Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 300  85-880 Bydgoszcz 

NIP 5540307874 

164,94 120,00 284,94 

5. P.P.U.H.HURT-TRANS-KAWIKO 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A  89-410 Więcbork 

NIP 5580005458 

166,11 120,00 286,11 

6. SOLO DUO Sp. z o.o. 

ul. Wiatrakowa 6  85-115 Bydgoszcz 

NIP  9532691050 

165,93 120,00 285,93 

7. Bukolt Sp. z o.o. 

ul. Bielicka 76C/2  85-135 Bydgoszcz 

NIP 9532776792 

180,00 99,99 279,99 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

8. Prodib Sp. z o.o. 

ul. Rozłogi 30-32  85-179  Bydgoszcz 

NIP  5542926185 

163,65 120,00 283,65 

9. WIMAR Sp. z o.o. 

ul. Nadrzeczna 24  86-010 Koronowo 

NIP 9670644141 

160,35 120,00 280,35 

10 Lider: 

Dromaks Sp. z o.o. ul. Wyczynowa 4; 86-

065 Lisi Ogon 

NIP 5542988476 

Partner: 

Dromaks Piotr Myszkier ul. Żytnia 25  85-

356 Bydgoszcz 

NIP  9531785694 

178,59 120,00 298,59 

11. BRUKOP Anna Andrysiak Sp z o.o. 

ul. Pienińska 13  85-792 Bydgoszcz 

NIP  5543033578 

156,03 120,00 276,03 

12. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp. z o.o. 

Kozłowo 8A;  86-105 Świecie 

NIP  5591700297 

169,71 120,00 289,71 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


		2025-03-19T12:28:01+0100




